GIÁO XỨ THIÊN ÂN

THÔNG BÁO

V/v Lễ Giỗ 03 năm Cha cố

Linh mục Gioan Baotixita Maria Đoàn Vĩnh Phúc.

Kính thưa quý Ông bà và Anh chị em, thời gian qua dịch bệnh covid ảnh hưởng rất

nhiều đến các sinh hoạt chung của xã hội và gia đình, theo đó Giáo xứ Thiên ân

cũng không thể làm lễ Giỗ Cha cố Gioan Baotixita Maria theo đúng ngày giỗ

22.08.

Trong tâm tình tưởng nhớ, tri ân và cầu nguyện, Giáo xứ Thiên Ân sẽ tổ chức lễ

Giỗ 03 năm Cha cố Linh mục Gioan Baotixita Maria Đoàn Vĩnh Phúc, nguyên

Linh mục tiên khởi Giáo xứ Thiên Ân.

Giáo xứ trân trọng kính mời quý Cha, quý Tu sĩ nam nữ, quý Hội đồng mục vụ

giáo xứ, các đoàn thể và cộng đoàn dân Chúa đến tham dự Thánh lễ cầu nguyện

cho Cha cố Linh mục Gioan Baotixita Maria vào lúc 17 giờ 30, ngày 02/11/2021

tại thánh đường Giáo xứ, do Cha Phêrô, Chánh xứ Thiên Ân chủ tế.

Do hạn chế số người tham dự tối đa 60 người, nên quý Hội đồng mục vụ giáo xứ

và các đoàn thể sắp xếp để mọi người có thể tham dự Thánh lễ một cách trọn vẹn.

Vì tình hình dịch bệnh, sau Thánh lễ, Giáo xứ không tổ chức tiệc giỗ. Quý thành

phần tham dự Thánh lễ thực hiện đúng 5K và chích ngừa đủ 2 mũi vaccine.

Giáo xứ Thiên Ân, ngày 15/10/2021.

Lm Chánh Xứ.

Phero Nguyễn Văn Tâm.